
О признании утратившим силу нормативного постановления Ревизионной комиссии по
Восточно-Казахстанской области от 31 октября 2016 года № 1-НП "Об утверждении 
Правил выдачи служебного удостоверения административным государственным 
служащим корпуса "Б" Ревизионной комиссии по Восточно-Казахстанской области и 
его описание"

Нормативное постановление Ревизионной комиссии по Восточно-Казахстанской 
области от 2 ноября 2020 года № 5-НП. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Восточно-Казахстанской области 6 ноября 2020 года № 7778
      П р и м е ч а н и е  И З П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с пунктом 2  Закона Республики Казахстан от 6 апреля статьи 27
2016 года "О правовых актах",  статьи 30 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 4
ноября 2015 года "О государственной службе Республики Казахстан", пунктом 6 
Положения государственного учреждения "Ревизионная комиссия по 
Восточно-Казахстанской области", утвержденного решением Восточно-Казахстанского
областного маслихата от 14 июля 2016 года № 5/39-VI, Ревизионная комиссия по 
Восточно-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу нормативное  Ревизионной комиссии постановление
по Восточно-Казахстанской области от 31 октября 2016 года № 1-НП "Об утверждении 
Правил выдачи служебного удостоверения административным государственным 
служащим корпуса "Б" Ревизионной комиссии по Восточно-Казахстанской области и 
его описание" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за № 4755, опубликовано в Эталонном контрольном банке 
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 20 декабря 
2016 года, в газетах "Дидар" 22 декабря 2016 года № 152, "Рудный Алтай" 22 декабря 
2016 года № 152) .
      2. Настоящее нормативное постановление вводится в действие с 5 июня 2020 года и
подлежит официальному опубликованию.
      Председатель ревизионной комиссии Е. Тұрсынғалиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


